Edital n.º 03.001/2024 – Homologação das isenções - PMC                                                                                      Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 3 . 0 0 1 / 2 0 2 4  –  H O M O L O G A Ç Ã O  D A S  S O L I C I T A Ç Õ E S

 D E  I S E N Ç Ã O  D A  T A X A  D E  I N S C R I Ç Ã O

O Prefeito do Município de Cafeara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Homologação das Solicitações de Isenção da taxa de Inscrição do

Concurso Público n.º 001/2024, nos seguintes termos.

Art.1º Após análise dos recursos interpostos contra o deferimento preliminar das solicitações de isenção da taxa de

inscrição, fica ALTERADA a listagem divulgada na data pretérita de 26 de março de 2024, no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br, passando a vigorar as disposições constantes do ANEXO ÚNICO deste edital.

Art.2º Registra-se, que os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida, poderão

realizar o pagamento da inscrição até a data limite 08 de abril de 2024.

Art.3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições contrárias.

 Cafeara (PR), 02 de abril de 2024.

Elton Fabio Lazaretti

Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br/

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 03.001/2024 - HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 1 de 4

 AGENTE ADMINISTRATIVO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039888 ADRIELLY APARECIDA DO NASCIMENTO RODRIGUES CadÚnico

0039703 ANDRÉ GUILHERME MARQUES FRANÇA CadÚnico

0039790 ANTONY FERNANDES MEDEIROS CadÚnico

0039956 ARIADNE MARCELINO FEITOSA PEREIRA CadÚnico

0039913 FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA Doador de Medula Óssea

0039724 LUCIANA DO NASCIMENTO VALERIO CadÚnico

0039738 MARIA MARCIELY DE OLIVEIRA CadÚnico

 AGENTE DE COMBATE À DENGUE - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039931 ALINE DA SILVA MOURA CadÚnico

0039858 ANA PAULA AMÉRICO DA ROCHA CadÚnico

0039705 ANDRÉ GUILHERME MARQUES FRANÇA CadÚnico

0039683 ANDREIA FULGENCIO DOS ANJOS Doador de Medula Óssea

0039718 ANGELICA COLOMBARI CadÚnico

0039722 ANNY GRAZIELI COLOMBARI DOS SANTOS CadÚnico

0039953 ARIADNE MARCELINO FEITOSA PEREIRA CadÚnico

0039824 CASSIA LUZIA DA SILVA CadÚnico

0039720 EDILAINE PAZ DA SILVA CadÚnico

0039912 FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA Doador de Medula Óssea

0039742 GABRIELA MARIA CUSTODIO CadÚnico

0039983 GABRIELLE DA SILVA MOREIRA CadÚnico

0039924 JULIA RHAMARA REZENDE SILVA CARVALHO CadÚnico

0039688 KLAUDIA CAROLYNE SOUZA OLIVEIRA CadÚnico

0039723 LUCIANA DO NASCIMENTO VALERIO CadÚnico

0039748 MARCELO ALVES DA SILVA Doador de Medula Óssea

0039734 MARCOS JOSE DOS SANTOS CadÚnico

0039890 MARIA IZABEL NUNES CadÚnico

0039740 MARIA MARCIELY DE OLIVEIRA CadÚnico

0039838 REBECCA REZENDE PLÁCIDO DOS SANTOS CadÚnico

0039741 SARA LAIS DE LIMA BOQUI CadÚnico

0039910 SILMAX CORREIA BORGES Doador de Medula Óssea

0039776 TAINARA GUIZILIN DOS SANTOS CadÚnico

0039947 VIVIANA ALVES DA SILVA CadÚnico

0039986 VIVIANE FRANCO ABDON ABRAHÃO CadÚnico

 AGENTE DE SERV. DA SAÚDE: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039944 ALINE DA SILVA MOURA CadÚnico

0039751 MARCELO ALVES DA SILVA Doador de Medula Óssea

0039948 VIVIANA ALVES DA SILVA CadÚnico

 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039735 ADRIANA DOS SANTOS CadÚnico

0039689 DANIELI DOS SANTOS PIRES CadÚnico

0039803 FRANCIELLI DA SILVA CadÚnico

0039737 MARIA APARECIDA VASCONCELOS CadÚnico

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 03.001/2024 - HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 2 de 4

 AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: VIGIA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039942 JAVERSON FERREIRA MIRANDA Doador de Medula Óssea

 AGENTE DE SERVIÇOS SOCIAIS: ORIENTADOR SOCIAL - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039875 JOSIANE APARECIDA ALVES CARDOSO CadÚnico

0039775 TAINARA GUIZILIN DOS SANTOS CadÚnico

 AGENTE DE SERVIÇOS TÉCNICOS – ENFERMAGEM - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039663 MARIA IZABEL NUNES CadÚnico

0039795 YASMIN DE MEDEIROS BARBOSA CadÚnico

 AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS: MOTORISTA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039884 EMERSON MONTEIRO PEREIRA CadÚnico

0039915 MARCOS CRUZ DE VASCONCELOS CadÚnico

0039702 ROGERIO DE SOUZA LIMA CadÚnico

AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039885 EMERSON MONTEIRO PEREIRA CadÚnico

0039917 MARCOS CRUZ DE VASCONCELOS CadÚnico

 AGENTE UNIVERSITÁRIO: ADVOGADO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039789 ANTONY FERNANDES MEDEIROS CadÚnico

0039716 FERNANDO RODRIGUES Doador de Medula Óssea

0039798 GEORGIA ANASTACIA CAMPANA MURARI Doador de Medula Óssea

0039754 GUILHERME ANTUNES Doador de Medula Óssea

0039693 ISABELLA MAÍRA MACHADO DE CARVALHO Doador de Medula Óssea

0039827 ISABELLE GOMES DOS SANTOS Doador de Medula Óssea

0039661 KELLY DEFANI SCOARIZE Doador de Medula Óssea

0039859 LETÍCIA APARECIDA ALVES Doador de Medula Óssea

0039670 LUIZ GERALDO FLOETER GUIMARÃES Doador de Medula Óssea

0039977 MAICRON ÉDER LEZINA BETIN Doador de Medula Óssea

0039941 MÁRIO RIBEIRO DOS SANTOS Doador de Medula Óssea

0039857 MAURO VIALLE JUNIOR Doador de Medula Óssea

0039752 MILTON DE OLIVEIRA RUIZ JUNIOR Doador de Medula Óssea

0039743 RICARDO AUGUSTO SARMIENTO Doador de Medula Óssea

0039667 RODRIGO SERAFIM ESPASSO CadÚnico

 AGENTE UNIVERSITÁRIO: ANALISTA ADMINISTRATIVO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039801 ANDRE GEORGE ANDRADE DE OLIVEIRA Doador de Medula Óssea

0039796 ANTONIO WILKER MEDEIROS SILVA CadÚnico

0039709 JOSÉ ANTONIO LISBOA ROCHA Doador de Medula Óssea

0039877 SUELY LINO MIGUEL CadÚnico

0039995 VALDIR LUCIANO DE SOUZA CadÚnico

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 03.001/2024 - HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 3 de 4

 AGENTE UNIVERSITÁRIO: ASSISTENTE SOCIAL - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039907 DAIANY CRISTINA MOREIRA CadÚnico

0039854 DHAIANE CAMPOS BUENO CadÚnico

0039736 NAIARA VALÉRIA PEREIRA PARRA Doador de Medula Óssea

0039974 VIVIANE CARDOSO BANDEIRA CadÚnico

 AGENTE UNIVERSITÁRIO: CIRURGIÃO DENTISTA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039691 GISELMA LEITE DOS SANTOS Doador de Medula Óssea

0039851 JULIANA CARDOSO DA SILVA BIGONHA Doador de Medula Óssea

0039963 RENATA ARIELI ALBUQUERQUE INACIO CadÚnico

 AGENTE UNIVERSITÁRIO: CONTROLADOR INTERNO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039840 AILTON DE JESUS CadÚnico

0039708 ANDRÉ GUIMARÃES CÉSAR Doador de Medula Óssea

0039665 DANIEL MACIEL MENDES CadÚnico

0039802 GEORGIA ANASTACIA CAMPANA MURARI Doador de Medula Óssea

0039860 LETÍCIA APARECIDA ALVES Doador de Medula Óssea

0039978 MAICRON ÉDER LEZINA BETIN Doador de Medula Óssea

0039862 MAURO VIALLE JUNIOR Doador de Medula Óssea

0039835 MICHAEL BUSSOLA Doador de Medula Óssea

0039728 PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR CadÚnico

0039792 RAFAELLE FERNANDES DE MEDEIROS CadÚnico

0039852 SARA LAIS DE LIMA BOQUI CadÚnico

0039911 SILMAX CORREIA BORGES Doador de Medula Óssea

0039993 VALDIR LUCIANO DE SOUZA CadÚnico

 AGENTE UNIVERSITÁRIO: ENFERMEIRO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039704 DAMARIS GOMES DOS SANTOS CadÚnico

0039976 IGOR FERREIRA LEITE Doador de Medula Óssea

0039842 NEIVA MARIA TONON FERNANDES Doador de Medula Óssea

 AGENTE UNIVERSITÁRIO: FISCAL TRIBUTÁRIO II - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039808 AILTON DE JESUS CadÚnico

0039834 MICHAEL BUSSOLA Doador de Medula Óssea

0039952 NILSON DOS SANTOS VIEIRA Doador de Medula Óssea

0039727 PEDRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR CadÚnico

0039961 VALDIR LUCIANO DE SOUZA CadÚnico

 AGENTE UNIVERSITÁRIO: MÉDICO CLÍNICO GERAL - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039684 MARCOS VINICIUS DA SILVA BINTERCOURT CadÚnico

0039739 MIGUEL ENRIQUE FEITOSA SANTOS CadÚnico

 AGENTE UNIVERSITÁRIO: VETERINÁRIO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039791 RAFAELLE FERNANDES DE MEDEIROS CadÚnico

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 03.001/2024 - HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Página 4 de 4

 AGENTE UNIVERSITÁRIO: VIGILANTE SANITÁRIO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039794 YASMIN DE MEDEIROS BARBOSA CadÚnico

 EDUCADOR INFANTIL - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME TIPO

0039887 ADRIELLY APARECIDA DO NASCIMENTO RODRIGUES CadÚnico

0039957 DRYELLY ARYANE REINALDO DE LIMA BIANCHI CadÚnico

0039990 FRANCINE DE OLIVEIRA FLORENÇO CadÚnico

0039937 FRANCISCA NAZARÉ DE LIMA MUNIZ CadÚnico

0039766 MICHELE CAROLINE FERNANDES CadÚnico

0039994 RAFAELA BATISTA DE SOUZA CadÚnico

0039906 SUZANA ALMEIDA BENTO CadÚnico

 PROFESSOR - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME  TIPO

0039927 ALINE NATALI RODRIGUES  CadÚnico

0039797 ANTONIO WILKER MEDEIROS SILVA  CadÚnico

0039865 DHAIANE CAMPOS BUENO  CadÚnico

0039673 ELIANE VIEIRA BARRETO  CadÚnico

0039744 GABRIELA MARIA CUSTODIO  CadÚnico

0039846 JACKELINE NOGUEIRA LOPES  CadÚnico

 PSICÓLOGO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME  TIPO

0039778 ANDRÉ LUIZ SANTOS BATISTA  CadÚnico

0039815 BÁRBARA CHAIENE LUCENA DE OLIVEIRA  CadÚnico

0039981 GIOVANNA MARTINATTI  Doador de Medula Óssea